1
Transmitter
BiT – Barksdale 智能型压力传感器        Series H455, 455, 452
特点
技术参数*
* See product configurator for additional options.
** Consult factory for 316SS option
温漂： 零点和量程：超过温度补偿范围后，

H31
H41
6 芯,不锈钢气密性插头, 订货号PTIH-10-6P
6 芯，铝合金法兰安装， 订货号
PT02E-10-6P
M12 (4 芯) 插头
标准 DIN (EN 175301-803, Type A)标插头
M20 x 1.5 外螺纹管接头
M8  (4 芯) 插头
4 芯,不锈钢气密性插头, 订货号 PTIH-14S-2P
防水格兰插头带 18AWG 自由导线
迷你 DIN (EN 175301-803, Type C)
电气连接
空白 1/2"-14 NPT 外管螺纹
空白
A
B
BA
PSI - 表压 (标准)
PSI - 绝对压力 (不可用于压力范
围 “-23” ; 仅用于 300 psi及以下
压力范围)
Bar - 表压
Bar - 绝对压力  (压力从 -1 Bar开
始) (不可用于压力范围 “-23” ; 仅
用于20 Bar及以下压力范围)
压力单位及类型
产品选型表                       示例：     H455
基本型号
T6 -29 BA -P15 -Z17-A1-Z123
名称 参考代号
安装及维修指南 272441
HART 安装及操作手册 272438
电缆及插头
电缆及插头